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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrssag.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomhedens håndtering efter
skadedyrsforløb herunder nedlukning af køkken, udlægning af
melbælter, kontakt med ekstern skadedyrsfirma, rengøring og
desinficering af serveringsområde, spiseområde og
produktionskøkken.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
mundtlige procedurer for langstidsstegning og udskæring af
pålæg på pålægsmaskine herunder rengøring mellem skift af
kød samt mundtlige procedurer for opbevaring af fersk fisk
herunder at det er iset. Kontrolleret opbevaring og adskillelse
af fødevarer i kølerum og på tørvarelager herunder at
fødevarer er løftet fra gulv, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af dør til vareindlevering samt
dør til kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomhedens fejlrapport for skadedyrsforløb.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten herunder set datablad på kondibøtter. Generelt vejledt om regler for, at
fødevarekontaktmaterialer ikke må anvendes, hvis de ikke opfylder de generelle krav om materialer og
genstande bestemt til kontakt med fødevarer. Fødevarekontaktmaterialer må kun anvendes til de formål, hvortil
de er tilsigtet.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


